中北大学信息商务学院2010年上半年全国计算机等级考试报

名时间计算机等级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8C_97_E5_A4_A7_E5_c98_644263.htm 关于2010年上半年山

西省全国计算机等级考试报名工作的通知 2010年上半年全国

计算机等级考试定于2010年3月27日举行，现将有关事宜通知

如下： 一、报名时间、地点 1、报名时间：该校报名时

间2009年12月7日~2009年12月18日，其中7，8，9日三天为单

科通过的补报时间，10，11，14，15，16五天为正常报名，17

，18为补报时间。 2、报名地点：办公楼6层教学科对面会议

室。 二、考试科目及考试形式 级别科目 / 类别考试形式一级

一级MS Office上机二级C语言程序设计笔试 上机C 语言程序

设计Visual FoxPro数据库程序设计Visual Basic语言程序设计三

级网络技术笔试 上机 三、注意事项 1、单科通过的同学本次

报名需携带上次准考证或者报上30次考试的准考证号。 2、考

生报考一定要亲自到场，不能由任何单位、个人代劳。逐一

核实个人信息：姓名、身份证号、照片、报考科目、报考类

别（是否补考）等，信息不一致要立刻更改，考生需当场核

实信息，检查无误后在《考生报名信息确认单》上签字。 3

、报名需要带上身份证，另外还要现场照相，报名时着装正

式，因为发放证书上的照片就是现场采集的。 5、有相关问

题，可到办公楼6层教学科安卫刚老师处咨询。 四、收费标

准 1、上次考试单科通过笔试，本次报考机试，报名费为50元

2、上次考试单科通过机试，本次报考笔试，报名费为60元；

2、新报名考生报名时应交纳考试报名费用为100元。 收费依

据如下：物价局和财政厅联合下文，晋价费字[1996]140号文

件，晋招考社字[2005]28号文件转发省物价局、教育厅文

件[2002]81号文件。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com